
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 грудня 2022 року м. Бережани № 664 

 

Про надання дозволу на облаштування 

сходів та пандусу Малицької О.Р.  

 

Розглянувши заяву гр. Малицької Олени Романівни від 28.09.2022р. за 

№М-307, керуючись пунктом 1 частини «а» ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Малицькій Олені Романівні на облаштування сходів та 

пандуса до квартири № 1 по пл. Ринок, 3 в м. Бережани, яка 

реконструюється під об’єкт громадського призначення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


